MITTAGSTISCH

samstags

Alle Gerichte au .
Mitnehmen. A E
Vorbestellungenﬂur}ter
040/701 8073 moglich.

26.1. bis 31.1.2026

Montag, 26.1.2026

Kohlsuppe

Schnitzel ,,Jager Art” mit Spatzle
Putengyros mit Tsatsiki, Krautsalat und Reis
Currywurst Pommes

Dienstag, 27.1.2026

Kartoffelrahmsuppe

Schweineleber mit Zwiebelsofle, Piiree und Apfelmus
Spaghetti ,,Bolognese” und griinen Salat an Rahm

Mittwoch, 28.1.2026

Tomatensuppe

Griinkohl mit Kasseler, Kohlwurst, Bauchfleisch und Rostkartoffeln
Schweinegeschnetzeltes in Brokkolirahm mit Bandnudeln

Donnerstag, 29.1.2026

Hochzeitssuppe

Labskaus mit Spiegelei, Matjes, Gurke und Rote Bete
Geftllte Paprikaschote mit Tomatensof8e und Reis

Freitag, 30.1.2026

Chili Con Carne

Forelle ,,Miillerin“ mit Sahnemeerrettich und Kartoffeln
Schweinefiletspiefy mit Champignonrahmsofie und Reis

Samstag, 31.1.2026
Tagessuppe / Tagesgericht
Halbes Hahnchen
Currywurst Pommes

Offnungszeiten:
montags - freitags

7 - 15 Uhr
7 - 13 Uhr

ch zum
sche

4,60 €
9,40 €
10,50 €
6,90 €

4,85 €
8,95 €
8,40 €

4,60 €
13,50 €
9,60 €

4,85 €
10,90 €
9,70 €

4,85 €
Tagespreis
9,90 €

7,20 €
6,90 €

Bistro Aldag, Cuxhavener StraBe 460, 21149 Hamburg

Telefon: 040/701 80 73 » www.aldag-fleischwaren.de




